UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

DIPARTIMENTO DI STORIA, BENI CULTURALI E TERRITORIO
______________________________________________________

SELEZIONE N.2/2012
LAVORO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “L’ITALIA E LA SARDEGNA NELLA CULTURA SCIENTIFICO-FILOSOFICA DELL’EUROPA”
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO 
l’avviso pubblico n. 2-2012 con il quale è stata indetta la selezione per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per collaborare allo sviluppo della parte scientifica del progetto “L’Italia e la Sardegna nella cultura scientifico-filosofica dell’Europa”, con particolare riguardo all’accrescimento della fruibilità della banca dati e del repository della dl- Sardoa (http://www.sardoa.eu). Responsabile Scientifico  del Progetto Prof. Giancarlo Nonnoi.

VISTO
lo stesso avviso pubblico con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la selezione in argomento;

ESAMINATI
gli atti della procedura concorsuale

DISPONE

ARTICOLO 1
Sono approvati gli atti della procedura di espletamento della selezione per titoli per il conferimento di N. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per collaborare allo sviluppo della parte scientifica del progetto “L’Italia e la Sardegna nella cultura scientifico-filosofica dell’Europa”, con particolare riguardo all’accrescimento della fruibilità della banca dati e del repository della dl- Sardoa (http://www.sardoa.eu).
ARTICOLO 2
E’ approvata la sotto indicata graduatoria generale di merito:

	Cod
	Candidato
	Ammissibile/ Non Ammissibile
	Voto di laurea


	Collaborazioni
	Esperienza
	Pubblicazioni
	Altri titoli

universitari
	TOTALE
	

	1
	CONTI Silvia
	Ammissibile
	1
	8
	12


	6
	7
	34
	VINCITORE


Cagliari, 16 luglio 2012
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